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اظهار  بودجه  و  برنامه  کمیسیون  عضو 
قانون  دولت  که  صورتی  در   : داشت 
طول  در  و  خوبی  به  را  کردن  هدفمند 
11ماه اجرا نماید مشکلی در زمینه اجرای 

آن به وجود نخواهد آورد .
موسی الرضا ثروتی در گفتگو با خبر نگار 
خانه ملت  با بیان اینکه توافقات مجلس و 
دولت در زمینه قانون هدفمند کردن یارانه 
ها تفسیر و روشن شدن قانون بود اظهار 

بررسی  رییس،  سوی  از  مجلس  و  دولت  مشترک  کمیته  تعیین  با  داشت: 
تصمیمات آن کمیته مجدا به کمیسیون ویژه بررسی طرح تحول اقتصادی 

نیز واگذار شد.
وی در ادامه افزود: با تصمیم کمیسیون ویژه مقرر شد  مبلغ 20هزار میلیارد 
تومان  برای طول سال 89 در نظر گرفته شده ، همچنین این مبلغ به همه 

دهک ها تعلق خواهد یافت اما تعیین مقدار اختصاص یافتن آن به دهک های 
مختلف در اختیار دولت است

اینکه زمان اجرای این قانون در اختیار دولت است   بیان  با  ادامه   وی در 
اظهار داشت : دولت در باقی مانده سال باید این قانون را اجرا نماید و در 

واقع دولت می تواند این قانون را از اول اردیبهشت آغاز نماید .
ثروتی تصریح کرد: در قانون تاکید  شده است که در زمان  باقی مانده سال 

این قانون اجرایی شود.
عضو کمیسیون بر نامه و بودجه در ادامه خاطر نشان کرد: نامه ای که ریاست  
مجلس نوشته است مبنی بر این نیست که این قانون در 6یا 8 ماه اجرا شود 
این  باقی مانده سال  نامه عنوان شده است که در یازده ماه   این  بلکه در 

قانون اجرا شود.
وی در پایان گفت: در صورتی که دولت این قانون را به خوبی و در طول 

11ماه اجرا نماید مشکلی به وجود نخواهد آورد.
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شاید پس کار خویشتن بنشستن 	 
لیکن نتوان زبان مردم بستن
سعدی

عموم مردم با تصویر جاسم آشنا هستند ؛ انگار مجسمه ای است ساخته و پرداخته شده 
از نوع محصولات هنر مدرن. این مردی است که آمریکاییان به اجزا و اعضایش جریان 
الکترسیته وصل کرده اند. این مرد آن قدر خلع سلاح و تسلیم ایستاده که گویی نماد تمام 
درماندگان تسلیم جهان است . مسیح مشرقی که مصلوب تمدن الکتریکی غرب است.به 
راستی چه چیزی باعث کم رنگ شدن خاطره عظمت عراق کهن در حافظه بشری شده؟ 
انسان امروز که جدیدترین قهرمانان فوتبال ساحلی و شنای قورباغه را می شناسد چگون 

آن همه را نادیده می انگارد؟!
حقیقت این است که در قرن 19 یکی از نعمات الهی از زمین جوشیدن گرفت و به سان 
دیوی که از بند رها شده باشد ، در فضا ظاهر شد . اربابان ینگه دنیایی که فوت وفن و 

شعبده ی مهار این دیو را می دانستند ، راهی مشرق زمین ؛ گهواره ی تمدن شدند تا برایش لالایی بخوانند.
این مایع حیاتی سیاه سیال رفته رفته چهره ی تمام چیزها را پوشاند و فصل جدیدی در جهان مکانیکی رقم زد . حالا 
دیگر عراق با دکل های نفت و مشعل های پالایشگاه ها و مخازن چندین میلیون لیتری و مسیر لوله های نفت شناخته 

می شد  نه با دروازه ی ایشتار و قوانین خدای شاماس و مهره های گلی کتابخانه ها و ...!
امروز همه مردم خوب می دانند همان طور که استخراج نفت بهانه ای شد تا مسیر چپاول چیزهای دیگر را بگشایند ، 

می دانند که جنگ نفت هم بهانه ای است تا همه چیز دیگر را غارت کنند.
بیگانگان برای سرداب سامرا آمده اند ، برای فرو ریختن حرم اهل بیت )علیه السلام ( ، 
برای مهار قلب ها ، وگرنه مکیدن نفت که امروز به مدد نرم افزار و سخت افزار از راه دور 
هم قابل کنترل است . به خصوص وقتی صدها امیر عبدا... سعودی پاسبان حقوقت باشند.

بانک های قلب و کلیه و اعضای   ، بازی است و پشت پرده  ، پرده ی سیاه  جنگ نفت 
پر  عراق  های  زیر خاکی  و  ها  بازمانده  از  غرب  های  موزه  شود.  می  پر  غرب 
می شود . چندان بعید نیست که آن بیچاره ی مصلوب هم حاصل تجربه ی یک 

هنرمند مدرنیست عضو ارتش آمریکا باشد.
جنگ اگر بد هم نباشد ) به هر دلیلی ( دردناک هست. بعد ارزشی جنگ و حضور 
حماسه در وجود قهرمانان جنگ نیز در همین دردناکی جنگ شکل می گیرد. در 
جنگ مردم حذف می شوند و حقوق انسانی در نظر گرفته نمی شود . کشتار پیر و 

جوان وکودک ، الفبای زندگی جنگی است. عراق زیر سایه جنگ و گلوله زندگی می کند و آیا زیر سایه گلوله زندگی است ؟!
تعاریفی که دشمنان از عراق ارائه می دهند از قبیل وحشی ، بی نظم ، درمانده و بدون دموکراسی ، همه اینها مجوزی برای حضور و دخالت آن ها می 
شود که وارد صحنه شوند و به هر وسیله نیات خود را بیان کنند . در چنین جنگی کوچک و بزرگ تاوان هویت پس می دهند. خون می دهند. خون 

می گیرند.
ولی هنوز هر کودکی با پرچم عراق به دنیا می آید و با پرچم عراق می میرد. ادامه دارد

اداره كل حفظ آثار و نشر ارزشهاي دفاع مقدس خراسان شمالي

نفت خون کوکاکولا   )تصاویری از  ساکنان گهواره تمدن زمین(

مديركل ميراث فرهنگي، صنايع دستي و 
حفظ  گفت:  شمالي  خراسان  گردشگري 
و حراست از ميراث فرهنگي وظيفه همه 
ملّي و  افراد جامعه و در واقع وظيفه‌اي 

همگاني است.
علي كاظمي در همايش روز جهاني بناها 
و محوطه‌هاي تاريخي در خراسان شمالي 
واسطه  به  ما  كشور  در  داشت:  اظهار 
از  حفاظت  غني،  فرهنگي  ميراث  وجود 

آثار باستاني، جلوه بيشتري دارد. 
وي با اشاره به اهميت بزرگداشت روز جهاني بناها و محوطه‌هاي تاريخي 
افزود: اين روز خاص فرصت بالا بردن آگاهي عمومي در مورد تنوع ميراث 
جهاني و كوشش‌هاي مورد نياز جهت حمايت و حفاظت از آنها را فراهم 
مي‌آورد و همچنين به منظور جلب توجه نسبت به آسيب پذيري آنها است. 
كاظمي تايكد كرد: برگزاري اينگونه همايش‌هاي تخصصي روز جهاني بناها 
ميراث  و شناسايي مشكلات حوزه  آثار  معرفي  در  تاريخي  و محوطه‌هاي 

فرهنگي به جامعه تاثير به سزايي دارد. 

تاريخي  بناها و محوطه‌هاي  امسال روز جهاني  نامگذاري  به  اشاره  با  وي 
اطلاعات  افزايش  راستاي  اين شعار در  افزود:  »ميراث كشاورزي«،  نام  به 
براي  نياز  مورد  ميراث جهاني و كوشش‌هاي  تنوع  مورد  مردم در  عمومي 

حفاظت از اين آثار است. 
مديركل ميراث فرهنگي، صنايع دستي و گردشگري خراسان شمالي حفاظت 
از آثار تاريخي را مقدم بر احياي آن‌ها دانست و خاطرنشان كرد: اگر حفاظت 
از آثار نباشد، كاوش‌هاي باستان‌شناسي بي‌معناست، به همين دليل، با توجه 
به نامگذاري امسال توسط مقام معظم رهبري تحت عنوان »همت مضاعف و 
كار مضاعف« حفاظت از بناها، آثار و محوطه‌هاي تاريخي بايد در اولويت 

همت و تلاش مضاعف سازمان ميراث فرهنگي و گردشگري قرار گيرد. 
برپايه اين خبر، اين همايش با حضور شماري از استادان و دانشجويان اين 

رشته در بجنورد برگزار شد. 
اين خبر حاكي است، در اين آيين، طرح‌‌هاي مطالعاتي صورت گرفته در 
پژوهشگران  توسط  شمالي  خراسان  تاريخي  محوطه‌هاي  و  بناها  با  رابطه 
ميراث فرهنگي و بيانيه‌اي هم درباره شعار اين روز با نام "ميراث كشاورزي 

" قرائت شد. 

مديركل تبليغات اسلامي خراسان شمالي 
سال  در  اداره كل  اين  برنامه‌هاي  گفت: 
جاري به صورت منطقه‌اي اجرا مي‌شود.

به نقل از روابط عمومي اداره كل تبليغات 
حجت‌الاسلام  شمالي،  خراسان  اسلامي 
زين‌العابدين روحاني‌نيا در جمع مديران 
دفاتر و كارشناسان فرهنگي استان اظهار 
داشت: برنامه‌هاي سال جديد به صورت 
منطقه‌اي و در سه منطقه اجرا خواهد شد. 

وي تصريح كرد: منطقه كي شامل شهرستان‌هاي بجنورد، مانه و سملقان و 
راز و جرگلان، منطقه دو شامل شهرستان‌هاي شيروان و فاروج و منطقه سه 

شامل شهرستان‌هاي اسفراين، جاجرم و گرمه است. 
پست‌هاي  در  انساني  نيروي  تكميل  و  تقويت  داشت:  اظهار  روحاني‌نيا 
بهره‌وري و  ارتقاي سطح  با هدف  آموزشي  برگزاري دوره‌هاي  بلاتصدي، 

مهارت شغلي كاركنان و اجراي برنامه كي ساله اداره كل متناسب با تقويم 
و جدول برنامه ريزي شده، اولويت‌هاي اصلي امسال به شمار مي‌رود. 

وي با انتقاد از اينكه اولويت‌ها و شاخص‌هاي اصلي فرهنگي در خراسان 
اطلاعاتي  بانك  تهيه  و  راه‌اندازي  گفت:  است،  نشده  نيازسنجي  شمالي 
جاري  سال  در  كل  اداره  اين  مهم  برنامه‌هاي  ديگر  از  استان  در  فرهنگي 

محسوب مي‌شود. 
با اشاره به فرمايشات  مدير كل تبليغات اسلامي خراسان شمالي در ادامه 
مقام معظم رهبري در خصوص نامگذاري دهه چهارم انقلاب به عنوان دهه 
پيشرفت و عدالت افزود: در كنار توسعه و پيشرفت و گسترش سياست‌هاي 
سازماني، اجراي طرح‌ها و برنامه‌ها و توزيع بودجه‌ها در استان بايد به طور 

عادلانه انجام پذيرد. 
روحاني‌نيا خواستار تعامل بيشتر دفاتر با ساير دستگاه‌ها بويژه نهادها فرهنگي 
خراسان شمالي شد و خاطرنشان كرد: تعامل با دستگاهها و نهادهاي فرهنگي 

موجب كاهش موازي كاري‌ها مي‌شود. 

حراست از ميراث فرهنگي وظيفه‌اي ملي است

برنامه‌هاي تبليغات اسلامي خراسان شمالي منطقه‌اي انجام مي‌شود

پلاك 8
»قسمت دوم«

ثروتی: هدفمند کردن یارانه‌ها باید در ماه‌های باقیمانده  89  اجرا شود

چند خبر به روايت تصوير    »عكس : جواد جهاني«

جايگاه برنامه روز ارتشجلسه مطبوعاتي شوراي اسلامي شهر بجنورد

تقدير از دست اندركاران تنظيم بازار استان نويسندگان كوچك در نشريه ارمغان


